
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 жовтня 2022 року                                                               № 3126-33-VIII 

 

Про внесення змін до Положення про старосту,  

затвердженого рішенням міської ради  

від 25 листопада 2021 року № 1955-21-VIII  

  

Розглянувши подання депутата міської ради Балановського О.В., відповідно до  Закону 

України «Про нотаріат», статті 26, частини 3 статті 541 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Положення про старосту, затвердженого рішенням міської ради від 25 

листопада 2021 року № 1955-21-VIII, а саме розділ IV Повноваження старост 

доповнити підпунктом 4.1.16 такого змісту: 

 «Здійснювати нотаріальні дії, керуючись законами України та іншими нормативно-

правовими актами». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

дотримання прав людини, законності, оборонної роботи, запобігання корупції, з питань 

децентралізації, сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Геннадій ДИКИЙ 

 

 


